Ferre diu nequeat: vanū quod numen adoret  
 Te capere arma iubet: socijs comitantibus vna  
 Alphrum inuade solū: et iam sub tua iura remittas.  
 Censet enim rerum ac summi dominator olympi  
 Ex tot principibus qui clara per oppida regnant  
 Te solū dignum: talem mereare triūphum,  
 I cito sperne moras: veniet victoria tecum  
 Atq; tuis coeptis melior fortuna sequetur  
 Dixerat: ille animos q̄zq̄ fortissimus heros  
 Erigit: et secum prenoscit mente sagaci  
 Nuncius vnde noua veniat mirabilis arte.  
 Tumq; ait o summi interpres quicunq; tonantis  
 Hec tua dicta libens capio: et mandata faceffam.  
 Vix ea protulerat: plura his dicturus habebat:  
 Ille abiit: gressusq; deum patefecit euntem.  
 Adilleq; odoriferis cedens loca cunta repleuit.  
 En citius dicto properant edicta per vrbes:  
 Que quisq; insulso preconē iubente capessit.  
 Festinatq; suo domino parere: nec vllas  
 Ferre moras patitur: vastas pars altera classes  
 Comparat: hec equites: pedites pars altera cogit.  
 Qualis magna duces: et atriden cura premebat  
 Et labor ignotum troie cum grecia bellum  
 Intulit: ipsa tamen supremos passa labores:  
 Adaxima dum iustis vastaret pergama flāmis:  
 Talis erat feruo: qui sollicitabat ad arma  
 In libycos patrem: natum: populūq; fidelem.  
 Pars vna et gladios: et acuto hastilia ferro:  
 Balistasq; leues: catapultas nauibus addunt.  
 Et quodcunq; potest inimicos ledere telum  
 Accumulant: ariesq; malus super additur istis.  
 Additur inuentum nuper mirabile bombis  
 Quod valet emissum troianos frangere muros:  
 Effeda multa leui celeriq; rotantia canto:  
 Quicquid et horrifona fabricauit mulcifer etna  
 Adijciunt: amplustra etiam q̄z plurima trudunt.

Nec desunt pharetre (quales vir gnoscia tellus  
 Protulit) armatis plene varijsq; sagittis.  
 Et calathis longis cerealia munera stipant  
 Interius: lymphaq; cados: implentq; phalerno.  
 Pregrandēq; onerant nauem: ne debita vite  
 Deficiant: neq; enim tuti ire per auia ponti:  
 Aut aliter se se sperabant hoste potiri.  
 Ecce dies aderat: qua rex se ad bella pararat  
 Alphonfus: belloq; sagax natū esse recusat:  
 Sed regno remanere iubet: cupit ille venire  
 Feruidus: hostiliq; refert occumbere ferro  
 Ad alle: patri comitem quā se nō donet eunti.  
 Arma ergo ante alios iuueniles induit artus:  
 Sub quibus egregium decus: egregiūq; vigorē  
 Ostentat: nō quale viro concesserit vlli  
 Natura: vt credas illum maurote fuisse  
 Vel ioue progenitum: gentem ni noueris huius.  
 Tandem structa ratis: rebusq; ad bella paratis  
 Jam validis oneratur equis: et milite lecto  
 Completur: regesq; sua pro puppe sedentes  
 Tendere in arcillam: que ter stat milia centum  
 Precipiunt: leniq; noto dat vela carina:  
 Non tam fama volans ad colchos durit ouantem  
 Esonden: minyasq; noua nec lymtre profundū  
 Tam letos secuisse ferunt cum vellerā quondam  
 Durate pecudis per multa pericula adibant:  
 Quam rex et comites letiq; alacresq; propinque:  
 Infideq; aptis veniebant nauibus ore.  
 Incipit elatis velis adnare per vndas  
 Et facit acta salum spissis albescere remis  
 Paulatimq; leuis motu nutare videtur  
 Proza suo: puppisq; parem facit emula cursum,  
 Hoc dum sollicite discedūt littoze naues:  
 E speculis regina suis iam cuncta videbat:  
 Tollebatq; animos: reditūq; optabat eunti  
 Leta viro: supplexq; manus ad sidera tendens